第３号様式

年  月  日

地区物流効率化認定制度変更申請書

 東京都知事 殿

所 在 地

連 絡 先

                    商号又は名称

                    代 表者氏名             印

     年  月  日付けで認定された       計画（認定  第  号）に

ついて、下記のとおり変更したいので、東京における地区物流効率化認定制度実施要綱第

８条の規定に基づき申請します。

記

    計画の名称                      （認定  第  号）

 変更の内容は以下のとおりです。